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Tehnisko datu lapa
Alumīnija uzmava bez vītnes

Art.-Nr.  2046022

 
 

Alu Alumīnijs

Piederumi: uzspraužama uzmava elektroinstalācijas cauruļu savienošanai. Ar gludu iekšpusi.

 
 

 

Pamatdati

2046022
SV16W ALU
Alumīniju cauruļu savienojums
bez vītnes
ø16mm
Alumīnijs
Alu
50,00 gab.
0,70 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Dimensija
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

40,00 mm
18,60 mm
40,00 mm
16
16,20 mm
1,20 mm
20,00 mm
Spraudņi
16,00 mm
16







-45,00 - 250,00 °C



Garums
Izmērs D
Izmērs L
Izmērs M
Izmērs d
Izmērs t
Izmērs l
Izpildījums
caurules diametram
Izmērs
Nesatur halogēnus
Pulēta virsma
Virsma matēta
Ar apskates atveri un vāku
Izmantošanas temperatūras
diapazons
Divdaļīgs
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